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Regio Minioren Clubmeet deel 1
Gouda, 10-11-2019

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
10-11-2019 - 13:00 3:35,54 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. WVZ WVZ 1 2:35.72 2:32.96
Maiko Kock 11 41.64 Tim Morren 10 40.68
Malin Roozeboom 11 34.79 Tess van de Steeg 10 35.85

2. The Hague Swimming (SG) 1 The Hague Swimming (SG) 1 3:03.98 2:40.49
Harang Bom 11 43.50 Ideun Bom 10 39.55
Mariia Kostina 10 37.82 Noortje Bisperink 11 39.62

3. Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk 1 3:03.59 2:56.84
Rink van der Weijden 10 40.94 Luca Siegel 11 57.00
Tessa de Jong 10 37.85 Tess Liebrechts 10 41.05

4. De Columbiaan 1 De Columbiaan 3:06.85 2:57.16
Enrico Avella 10 44.83 Jasper Varkevisser 11 54.12
Nina Tetteroo 10 39.90 Reina Böhm 10 38.31

5. Albion WZK 1 Albion WZK 3:08.86 3:02.70
Gil Marques 10 47.83 Jayden Soares 10 45.45
Madelief Matze 10 46.53 Emma ten Wolde 10 42.89

6. ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim NT 3:14.16
Colin Vos 12 54.00 Stijn Timmers 10 45.62
Sam Bloemendaal 10 48.68 Anouk Witteman 10 45.86

7. ZVL-1886 Tetteroo 1 ZVL-1886 Tetteroo 3:28.57 3:18.16
Timo Holswilder 11 42.79 Jasper Riemann 10 47.30
Sophie Van Koetsveld van Ankeren 10 59.09 Rozalia Diederiks 11 48.98

8. The Hague Swimming (SG) 2 The Hague Swimming (SG) 2 NT 3:58.37
Matteo Brouwer 10 56.21 Lukas van den Berg 10 1:02.43
Floortje Bakker 11 1:05.11 Evelien de Vree 10 54.62

DIS Barracuda 1 ZPV Barracuda 2:54.92
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Dennis Dumbraveanu, Lynn Walter, Twan de Jong, Demi Bos

Programmanr. 2 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en 6
10-11-2019 - 13:04 1:59,37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Isaac Rodriguez The Hague Swimming (SG) 11:18.84 200801939 1:17.91 36.27 1:17.91
2. Chen Xi van Vianen ZPV Barracuda 1:15.42 200800191 1:18.48 36.00 1:18.48
3. Gijs Hartwijk ZVL-1886 Tetteroo 1:22.08 200800573 1:20.16 37.56 1:20.16
4. Rein Stoel De Columbiaan 1:20.03 200800463 1:20.37 35.79 1:20.37
5. Jamie Kenworthy De Columbiaan 1:24.15 200800045 1:23.16 38.21 1:23.16
6. S. Lopes Cardozo Albion WZK 1:23.25 200800187 1:24.19 38.74 1:24.19
7. Lucas van Oort D'elft 1:26.79 200901367 1:26.18 41.02 1:26.18
8. Aditya Winterberg The Hague Swimming (SG) 11:28.85 200800953 1:27.25 40.23 1:27.25
9. Thygo van de Peppel ZPV Barracuda 1:27.39 200901101 1:27.27 40.50 1:27.27

10. Mitch Timmerman Widex Gzc Donk 1 1:28.59 200800223 1:28.75 42.38 1:28.75
11. Niels van Nobelen ZV Sassenheim 1:30.12 200801085 1:28.87 FJ 1 41.04 1:28.87
12. Neo Reiber Albion WZK 1:32.62 200900699 1:28.87 FJ 2 42.75 1:28.87
13. Jasper Duijnhoven ZV Sassenheim 1:28.69 200800273 1:29.37 44.69 1:29.37
14. Kas Bogaert De Watervogels 1:31.45 200800755 1:29.70 41.86 1:29.70
15. David Balan Albion WZK 1:34.30 200901127 1:29.85 1:29.85
16. Sverre van der Zwaan WVZ 1 1:30.04 200900737 1:30.09 42.05 1:30.09
17. Daan Borst ZPV Barracuda 1:43.97 200801435 1:31.41 44.14 1:31.41
18. Fabrice Poot De Watervogels 1:31.31 200800757 1:31.92 45.28 1:31.92
19. Esh Nolden WVZ 1 1:38.40 200800145 1:32.08 42.93 1:32.08
20. Luuk Knijnenburg Noordwijkerhout 1:35.41 200802291 1:33.71 1:33.71
21. Lars Barendrecht ZPV Barracuda 1:32.19 200800587 1:33.87 45.18 1:33.87
22. Teun Verleur D'elft 1:37.75 200801041 1:34.68 44.02 1:34.68
23. Tomás Ketelaars De Columbiaan 1:36.57 200900729 1:35.46 46.39 1:35.46

Dylan Dortland ZPV Barracuda 1:34.48 200900165 1:35.46 43.00 1:35.46
25. Omar Badawy De Vliet (SG) 1:33.88 200802679 1:35.83 43.44 1:35.83
26. Luca Kamps De Vliet (SG) 1:38.96 200900891 1:36.08 44.45 1:36.08
27. Leif Paulisch The Hague Swimming (SG) 11:36.86 200802465 1:36.14 44.89 1:36.14
28. Thijmen Jonker ZV Sassenheim NT 200801303 1:36.50 45.52 1:36.50
29. Sven Helmers The Hague Swimming (SG) 11:42.51 200802765 1:37.09 44.17 1:37.09
30. Xemm Spaan ZV Sassenheim 1:38.90 200801305 1:41.06 52.26 1:41.06
31. Ted Kaarls Albion WZK 1:39.47 200900739 1:41.36 48.36 1:41.36
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Regio Minioren Clubmeet deel 1
Gouda, 10-11-2019

Programmanr. 2, Jongens, 100m wisselslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

32. Flavijan Evic ZPV Barracuda 1:47.85 200802615 1:43.06 48.99 1:43.06
33. Lintar Shidiq ZVL-1886 Tetteroo 1:43.33 200802571 1:43.59 FJ 1 50.42 1:43.59
34. Bink de Vries Azc 1:42.43 200901887 1:43.59 FJ 2 50.23 1:43.59
35. Thijs Bijman ZPV Barracuda 1:50.87 200901111 1:44.93 49.84 1:44.93
36. Thomas Braat Azc 1:44.73 200802269 1:45.47 50.23 1:45.47
37. Mees Bloemendaal ZV Sassenheim NT 200801867 1:46.28 51.28 1:46.28
38. Jantje Schouten ZVL-1886 Tetteroo 1:51.10 200902305 1:47.76 55.02 1:47.76
39. Roan de Groot Noordwijkerhout 1:50.10 200802293 1:47.91 52.13 1:47.91
40. Esger van der Maas WVZ 2 1:48.55 200800733 1:48.61 50.64 1:48.61
41. Idse Eisses WVZ 1 1:43.88 200900009 1:48.79 55.32 1:48.79
42. Brayden Vered The Hague Swimming (SG) 31:45.49 200802517 1:49.63 51.15 1:49.63
43. Jago Wijsman D'elft 1:58.16 200801375 1:51.58 52.80 1:51.58
DIS Laurens Wassenaar WVZ 2 NT 200802633

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Daniel Dekker De Vliet (SG) 1:39.35 200801821
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Joris Hulsker De Vliet (SG) NT 200902043
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Bastiaan de Voogd De Vliet (SG) NT 200902217
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Oscar Vos ZV Sassenheim 1:44.95 200900627
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Wester de Koning ZVL-1886 Tetteroo NT 200802855
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Wout Koppers ZVL-1886 Tetteroo 1:35.02 200801141
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Heras van der Aa Widex Gzc Donk 1 1:53.69 200802801
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Daniel Kraaijeveld Widex Gzc Donk 2 NT 200901547
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Oden Hankins The Hague Swimming (SG) 2 NT 200902301
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Fabian Riedijk The Hague Swimming (SG) 2 NT 200800603
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Tycho Venema The Hague Swimming (SG) 3 NT 200802559
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

NG Friso v/d Veer Azc NT 200902599
NG Duncan Hoogendijk D'elft 1:51.45 200901815

Programmanr. 3 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
10-11-2019 - 13:20 2:12,62 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mijke Ouderkerken Widex Gzc Donk 1 1:41.26 200901254 1:37.71 46.70 1:37.71
2. Christine Calapod Albion WZK 1:48.84 200903024 1:40.07 48.25 1:40.07
3. Pien Hogervorst Noordwijkerhout 1:39.51 200901206 1:40.59 47.65 1:40.59
4. Thea Roed The Hague Swimming (SG) 11:46.93 200900474 1:42.37 48.95 1:42.37
5. Jaylee van Heijdoorn WVZ 1 1:42.42 200900636 1:42.55 49.84 1:42.55
6. Juliëtte Woltjes The Hague Swimming (SG) 11:43.09 200900774 1:42.58 47.92 1:42.58
7. Rosanne den Drijver Westland Swimming Stars 1:45.43 200900010 1:43.71 FJ 1 49.90 1:43.71
8. Wictoria Diederiks ZVL-1886 Tetteroo 1:44.87 200900758 1:43.71 FJ 2 50.16 1:43.71
9. Valerie Hesper ZPV Barracuda 1:47.09 200900260 1:44.16 47.65 1:44.16

10. Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 1:42.69 200901204 1:44.54 50.48 1:44.54
11. Lisanne Lansbergen Widex Gzc Donk 1 1:44.99 200901188 1:45.72 49.82 1:45.72
12. Iris Boeters Westland Swimming Stars 1:48.03 200900856 1:45.77 50.34 1:45.77
13. Alisa Tulai The Hague Swimming (SG) 3 NT 200901268 1:46.65 50.35 1:46.65
14. Charlize Barthen WVZ 1 1:49.05 200900176 1:47.94 51.09 1:47.94
15. Jolijn Kamp Widex Gzc Donk 1 1:52.48 200901176 1:48.12 49.82 1:48.12
16. Gwen Hermans De Columbiaan 1:46.38 200900058 1:48.24 51.99 1:48.24
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Regio Minioren Clubmeet deel 1
Gouda, 10-11-2019

Programmanr. 3, Meisjes, 100m schoolslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

17. Luna Buis ZVL-1886 Tetteroo 1:51.66 200902680 1:48.71 52.69 1:48.71
18. Meredith Harris The Hague Swimming (SG) 11:55.75 200901524 1:49.20 52.67 1:49.20
19. Lara van der Merwe Albion WZK NT 200901760 1:49.87 51.97 1:49.87
20. Jacinda Kock WVZ 1 1:57.27 200901446 1:52.11 53.11 1:52.11
21. Maria Bernadette Pericu De Columbiaan 1:57.98 200901306 1:52.36 54.02 1:52.36
22. Tara Huiskamp WVZ 1 1:55.84 200901080 1:52.94 54.22 1:52.94
23. Anouk de Jong Widex Gzc Donk 1 1:56.83 200902506 1:53.26 54.01 1:53.26
24. Amy Borst Noordwijkerhout 1:55.66 200902854 1:54.61 55.72 1:54.61
25. Zoe Rijkaart Azc 2:07.35 200903008 1:54.73 55.11 1:54.73
26. Krista Wijnen ZVL-1886 Tetteroo 1:57.35 200900760 1:54.87 54.40 1:54.87
27. Lise Post D'elft 1:52.31 200902228 1:54.98 54.93 1:54.98
28. Abigayle Goddard The Hague Swimming (SG) 22:00.07 200902222 1:59.33 56.18 1:59.33
29. Heleen Adriaanse De Columbiaan 1:57.48 200901770 1:59.68 56.26 1:59.68
30. Florence Grandis De Vliet (SG) NT 200902670 2:02.58 57.25 2:02.58
31. Valentina Miclea De Vliet (SG) 2:03.81 200902136 2:04.30 56.14 2:04.30
32. Marit Dekker WVZ 2 2:01.73 200902276 2:04.80 58.78 2:04.80
33. Bregje Jalhaij ZPV Barracuda 2:06.60 200900284 2:05.31 56.87 2:05.31
34. Nisrin Lakdimi ZV Sassenheim NT 200903148 2:09.53 1:00.62 2:09.53
35. Aminata Turay ZPV Barracuda 2:18.68 200900282 SB8 2:12.59 70 1:02.34 2:12.59
36. Franka de Joode Widex Gzc Donk 2 NT 200901956 2:13.54 1:02.48 2:13.54
37. Nina Holtkamp The Hague Swimming (SG) 2 NT 200902820 2:15.36 1:03.78 2:15.36
38. Lotte de Jong Widex Gzc Donk 2 2:23.64 200902462 2:28.67 1:06.60 2:28.67
DIS Jasmine Nonnet Albion WZK NT 200902018

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., SL

DIS Michelle Corsten ZV Sassenheim 2:04.05 200901812
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Wieke Kamminga The Hague Swimming (SG) 2 NT 200903132
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag., SL

AFGEM Tessa Sliedrecht ZVL-1886 Tetteroo 2:04.62 200901520
AFGEM Cheyréne Overman Widex Gzc Donk 1 1:59.02 200901560

NG Sophie Ferwerda Widex Gzc Donk 2 NT 200902984

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en jonger
10-11-2019 - 13:34 1:05,27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dax van den Nouland De Columbiaan 49.25 201000071 50.07
2. Elias Roed The Hague Swimming (SG) 1 58.11 201100357 51.15
3. Ideun Bom The Hague Swimming (SG) 1 55.51 201000371 51.90
4. Maiko Kock WVZ 1 54.09 201100179 53.78
5. Jesper Peters Westland Swimming Stars 55.46 201000409 56.92
6. Twan de Jong ZPV Barracuda NT 201001021 57.58
7. Rink van der Weijden Widex Gzc Donk 1 59.83 201000431 57.74
8. Gil Marques Albion WZK 56.80 201001227 57.88
9. Timo Holswilder ZVL-1886 Tetteroo 58.23 201100619 58.02

10. Dennis Dumbraveanu ZPV Barracuda 1:01.79 201100613 58.47
11. Girish Nolden WVZ 1 1:05.68 201000087 58.48
12. Jasper Varkevisser De Columbiaan 1:02.08 201100263 58.83
13. Enrico Avella De Columbiaan 1:01.08 201000727 58.85
14. Joep Lindhout ZPV Barracuda NT 201100873 59.65
15. Ruben Wijnen ZVL-1886 Tetteroo 1:06.77 201000981 59.79
16. Fabries Adema D'elft NT 201001371 1:00.42
17. Mika Krul D'elft NT 201100915 1:01.14
18. Dean Oomens ZPV Barracuda 1:04.55 201100611 1:03.08
19. Jayden Soares Albion WZK NT 201000593 1:03.76
20. Colin Vos ZV Sassenheim NT 201200349 1:04.32
21. Noah Kuyper De Watervogels 1:07.26 201000975 1:05.09
22. Luca Siegel Widex Gzc Donk 1 NT 201100255 1:10.03
23. Timo Verleur D'elft NT 201100635 1:12.83
DIS Tim Barendrecht ZPV Barracuda NT 201100651

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Daan Kroon Albion WZK NT 201100229
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.
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Regio Minioren Clubmeet deel 1
Gouda, 10-11-2019

Programmanr. 4, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Tim Reins Widex Gzc Donk 2 NT 201100913
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

DIS Joshua Scheidema Widex Gzc Donk 2 NT 201200341
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt)

DIS Aden van Rossum De Watervogels NT 201000971
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS David Blijie D'elft NT 201000913
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., SK

DIS Michael Burtsev D'elft NT 201200217
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Niels van Oort D'elft NT 201100633
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Thijmen Woudt D'elft NT 201001853
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Lukas van den Berg The Hague Swimming (SG) 2 NT 201001761
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

DIS Matteo Brouwer The Hague Swimming (SG) 2 NT 201001741
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

NG Jason Xu The Hague Swimming (SG) 1 NT 201001079

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en jonger
10-11-2019 - 13:42 1:55,82 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Erin de Jong Widex Gzc Donk 1 1:16.49 201000024 1:15.61 36.97 1:15.61
2. Malin Roozeboom WVZ 1 1:17.25 201100006 1:15.78 37.44 1:15.78
3. Chloé in 't Veen WVZ 1 1:24.68 201100010 1:22.97 38.86 1:22.97
4. Anouk Steller WVZ 1 1:25.16 201000004 1:26.32 40.54 1:26.32
5. Noortje Bisperink The Hague Swimming (SG) 1 NT 201100486 1:27.84 41.79 1:27.84
6. Nina Tetteroo De Columbiaan 1:28.55 201000048 1:28.60 42.16 1:28.60
7. Mariia Kostina The Hague Swimming (SG) 1 NT 201002042 1:28.87 41.90 1:28.87
8. Sophia ten Thij Albion WZK NT 201001030 1:30.56 41.96 1:30.56
9. Sophie Sjaardema De Columbiaan 1:35.51 201000236 1:31.83 42.28 1:31.83

10. Britt van de Reep De Columbiaan 1:32.84 201001084 1:32.03 44.52 1:32.03
11. Maya Flinterman WVZ 2 1:34.85 201000098 1:36.67 44.91 1:36.67
12. Iris Schravendijk The Hague Swimming (SG) 11:33.20 201000390 1:37.30 43.71 1:37.30
13. Tess Liebrechts Widex Gzc Donk 1 1:32.28 201000212 1:40.00 51.19 1:40.00
14. Eva Ehlert Widex Gzc Donk 1 NT 201002026 1:40.08 46.97 1:40.08
15. Layal Oualkadi WVZ 2 1:40.77 201000852 1:40.11 45.58 1:40.11
16. Emma ten Wolde Albion WZK NT 201001034 1:41.22 46.44 1:41.22
17. Fanni Elizabet Farkas De Columbiaan 1:43.41 201100360 1:41.31 48.30 1:41.31
18. Olivia Czaja-Maniak The Hague Swimming (SG) 31:45.52 201000402 1:41.66 47.37 1:41.66
19. Anne van Lith ZVL-1886 Tetteroo 1:40.96 201001000 1:42.05 FJ 1 47.16 1:42.05
20. Demi Bos ZPV Barracuda 1:42.54 201001282 1:42.05 FJ 2 50.17 1:42.05
21. Anouk Witteman ZV Sassenheim 2:20.57 201001290 1:42.25 46.89 1:42.25
22. Meike van der Klugt WVZ 2 NT 201100808 1:42.27 49.11 1:42.27
23. Evita Hoornweg The Hague Swimming (SG) 3 NT 201002046 1:43.62 48.22 1:43.62
24. Tess Meeuwissen De Columbiaan 1:44.03 201000370 1:43.68 46.09 1:43.68
25. Ninah Mamatela The Hague Swimming (SG) 1 NT 201101090 1:43.85 48.26 1:43.85
26. Rosalie Wondergem D'elft NT 201001202 1:44.93 48.50 1:44.93
27. Anouk Cornelissen De Watervogels 1:52.69 201100084 1:45.59 48.65 1:45.59
28. Jhanna de Jong Widex Gzc Donk 1 1:57.54 201000168 1:45.66 47.91 1:45.66
29. Merel Augustinus De Columbiaan 2:04.18 201001340 1:46.45 50.57 1:46.45
30. Mirte Kraijesteijn WVZ 2 1:57.89 201100054 1:46.51 50.00 1:46.51
31. Lynn Walter ZPV Barracuda 1:40.65 201000394 1:47.24 50.27 1:47.24
32. Madelief Matze Albion WZK NT 201001104 1:49.07 52.12 1:49.07
33. Aya Bouzambou De Vliet (SG) NT 201001150 1:49.09 49.50 1:49.09
34. Vere van Klooster Azc NT 201002128 1:49.19 51.43 1:49.19
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Regio Minioren Clubmeet deel 1
Gouda, 10-11-2019

Programmanr. 5, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

35. Iris Zweitzer Martinez ZPV Barracuda 1:57.69 201100844 1:50.01 51.28 1:50.01
36. Sam Bloemendaal ZV Sassenheim NT 201001286 1:51.31 51.26 1:51.31
37. Danique Baert WVZ 2 NT 201100286 1:51.96 49.43 1:51.96
38. Elin Riedijk The Hague Swimming (SG) 1 NT 201002056 1:54.27 54.91 1:54.27
39. Mare Engelse ZPV Barracuda NT 201100826 1:58.12 54.93 1:58.12
40. Rozalia Diederiks ZVL-1886 Tetteroo 1:52.89 201100904 1:59.46 53.12 1:59.46
41. Laura de Jong Widex Gzc Donk 2 NT 201101110 1:59.65 53.98 1:59.65
42. Evi van der Ham ZVL-1886 Tetteroo 2:02.75 201002168 1:59.79 53.97 1:59.79
43. Nino Akhvlediani Albion WZK NT 201000722 2:01.94 54.80 2:01.94
44. Sarah van Elleswijk The Hague Swimming (SG) 3 NT 201101126 2:04.97 58.21 2:04.97
45. Evelien de Vree The Hague Swimming (SG) 2 NT 201002185 2:06.44 57.35 2:06.44
46. Olivia Luik The Hague Swimming (SG) 2 NT 201002058 2:13.08 1:01.39 2:13.08
DIS Isabel Jansen De Columbiaan NT 201200072

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Danique Sanstra De Columbiaan NT 201200092
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Inès Hafidi The Hague Swimming (SG) 3 NT 201100488
NG Farida Badawy De Vliet (SG) NT 201200112

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
10-11-2019 - 13:56 1:41,81 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Chen Xi van Vianen ZPV Barracuda 1:05.34 200800191 1:06.11 31.62 1:06.11
2. Isaac Rodriguez The Hague Swimming (SG) 11:07.01 200801939 1:07.92 32.29 1:07.92
3. Gijs Hartwijk ZVL-1886 Tetteroo 1:11.01 200800573 1:11.03 33.86 1:11.03
4. S. Lopes Cardozo Albion WZK 1:13.37 200800187 1:11.07 34.46 1:11.07
5. Rein Stoel De Columbiaan 1:11.20 200800463 1:11.38 34.52 1:11.38
6. Mitch Timmerman Widex Gzc Donk 1 NT 200800223 1:12.91 33.95 1:12.91
7. Lucas Vermeulen The Hague Swimming (SG) 11:14.88 200900683 1:14.15 FJ 1 35.40 1:14.15
8. Jasper Duijnhoven ZV Sassenheim 1:15.98 200800273 1:14.15 FJ 2 36.34 1:14.15
9. Niels van Nobelen ZV Sassenheim 1:15.79 200801085 1:16.04 36.28 1:16.04

10. Jamie Kenworthy De Columbiaan 1:13.03 200800045 1:16.47 35.68 1:16.47
11. Sverre van der Zwaan WVZ 1 1:17.33 200900737 1:16.65 36.28 1:16.65
12. Lucas van Oort D'elft 1:19.65 200901367 1:17.34 37.26 1:17.34
13. Dylan Dortland ZPV Barracuda 1:17.68 200900165 1:17.49 37.66 1:17.49
14. Kas Bogaert De Watervogels 1:18.54 200800755 1:18.16 37.25 1:18.16
15. David Balan Albion WZK 1:24.18 200901127 1:18.55 37.45 1:18.55
16. Tim Boerefijn WVZ 1 1:23.68 200802815 1:18.83 37.52 1:18.83
17. Neo Reiber Albion WZK 1:23.98 200900699 1:19.14 37.97 1:19.14
18. Daan Borst ZPV Barracuda 1:19.04 200801435 1:19.68 38.00 1:19.68
19. Lars Barendrecht ZPV Barracuda 1:19.94 200800587 1:19.87 37.77 1:19.87
20. Daniel Dekker De Vliet (SG) 1:27.32 200801821 1:22.07 39.37 1:22.07
21. Luca Kamps De Vliet (SG) 1:29.75 200900891 1:22.84 38.61 1:22.84
22. Luuk Knijnenburg Noordwijkerhout 1:29.39 200802291 1:23.43 39.71 1:23.43
23. Leif Paulisch The Hague Swimming (SG) 11:26.18 200802465 1:23.62 39.40 1:23.62
24. Fabrice Poot De Watervogels 1:24.50 200800757 1:24.19 41.08 1:24.19
25. Teun Verleur D'elft 1:26.45 200801041 1:24.36 38.69 1:24.36
26. Omar Badawy De Vliet (SG) 1:35.91 200802679 1:24.82 40.59 1:24.82
27. Idse Eisses WVZ 1 1:28.85 200900009 1:24.84 41.03 1:24.84
28. Niek Sonneveld WVZ 1 1:34.10 200802631 1:25.23 40.04 1:25.23
29. Thijmen Jonker ZV Sassenheim 1:37.28 200801303 1:28.46 42.59 1:28.46
30. Bink de Vries Azc 1:34.55 200901887 1:29.15 42.75 1:29.15
31. Radu Ciobotaru Albion WZK 1:36.18 200802153 1:29.84 43.45 1:29.84
32. Thomas Braat Azc 1:38.84 200802269 1:31.25 46.92 1:31.25
33. Arda Naci Albion WZK 1:44.94 200901599 1:31.69 41.86 1:31.69
34. Esger van der Maas WVZ 2 1:30.40 200800733 1:32.53 45.55 1:32.53
35. Flavijan Evic ZPV Barracuda 1:41.31 200802615 1:34.62 43.40 1:34.62
36. Noah van den Broek ZV Sassenheim NT 200802343 1:35.10 44.26 1:35.10
37. Wester de Koning ZVL-1886 Tetteroo 1:36.61 200802855 1:35.48 44.67 1:35.48
38. Thijs Bijman ZPV Barracuda 1:41.47 200901111 1:36.42 44.20 1:36.42
39. Roan de Groot Noordwijkerhout 1:41.33 200802293 1:36.91 45.67 1:36.91
40. Jantje Schouten ZVL-1886 Tetteroo 1:39.72 200902305 1:37.50 46.25 1:37.50
41. Fabian Riedijk The Hague Swimming (SG) 21:59.17 200800603 1:38.07 44.06 1:38.07
42. Laurens Wassenaar WVZ 2 1:46.18 200802633 1:39.03 46.28 1:39.03
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Regio Minioren Clubmeet deel 1
Gouda, 10-11-2019

Programmanr. 6, Jongens, 100m vrije slag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

43. Mees Bloemendaal ZV Sassenheim 1:40.01 200801867 1:40.71 47.59 1:40.71
44. Gijs Kroon Albion WZK 1:55.78 200900577 1:45.30 48.78 1:45.30
45. Brayden Vered The Hague Swimming (SG) 31:46.70 200802517 1:45.55 49.53 1:45.55
46. Jago Wijsman D'elft 1:50.55 200801375 1:48.90 49.76 1:48.90
47. Bastiaan de Voogd De Vliet (SG) NT 200902217 1:52.98 52.13 1:52.98
48. Joris Hulsker De Vliet (SG) NT 200902043 1:54.04 50.45 1:54.04
49. Daniel Kraaijeveld Widex Gzc Donk 2 NT 200901547 2:41.09 1:13.25 2:41.09
DIS Mika Uncu ZV Sassenheim NT 200901691

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Friso v/d Veer Azc NT 200902599
NG Duncan Hoogendijk D'elft 1:55.06 200901815

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5
10-11-2019 - 14:11 0:50,34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk 1 33.73 200900304 33.26
2. Juliëtte Woltjes The Hague Swimming (SG) 1 34.69 200900774 33.79
3. Rosanne den Drijver Westland Swimming Stars 36.05 200900010 35.39
4. Christine Calapod Albion WZK 34.71 200903024 35.75
5. Jaylee van Heijdoorn WVZ 1 35.26 200900636 35.86
6. Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 35.06 200901204 36.23
7. Iris Boeters Westland Swimming Stars 37.33 200900856 36.66
8. Pien Hogervorst Noordwijkerhout 38.43 200901206 36.78
9. Gwen Hermans De Columbiaan 37.93 200900058 37.19

10. Nalah Mamatela The Hague Swimming (SG) 1 NT 200902940 38.17
11. Valerie Hesper ZPV Barracuda 37.31 200900260 38.52
12. Naomi Janse WVZ 1 41.31 200900976 38.56
13. Grace Peters ZPV Barracuda 38.14 200901474 38.87
14. Mayra Rocha-Rijkaart Widex Gzc Donk 1 40.29 200901948 38.97
15. Jacinda Kock WVZ 1 41.73 200901446 39.05
16. Zoe Rijkaart Azc NT 200903008 40.79
17. Marit van Kesteren Albion WZK 40.96 200900040 41.07
18. Cheyréne Overman Widex Gzc Donk 1 40.87 200901560 41.37
19. Lise Post D'elft 44.03 200902228 42.34
20. Maria Bernadette Pericu De Columbiaan 44.53 200901306 42.59
21. Amy Borst Noordwijkerhout 42.61 200902854 43.03
22. Lara Alberti WVZ 2 45.80 200900910 43.06

Michelle Corsten ZV Sassenheim 47.08 200901812 43.06
24. Aminata Turay ZPV Barracuda 44.10 200900282 S10 43.41 110
25. Luna Buis ZVL-1886 Tetteroo 43.18 200902680 43.58
26. Charlotte Brouwer Widex Gzc Donk 2 46.12 200902606 43.61
27. Doreen Gorissen The Hague Swimming (SG) 3 52.56 200901790 44.49
28. Anouk de Jong Widex Gzc Donk 1 42.41 200902506 44.54
29. Lara van der Merwe Albion WZK 45.20 200901760 44.77
30. Juliet Warren The Hague Swimming (SG) 2 NT 200902964 45.69
31. Valentina Miclea De Vliet (SG) 46.51 200902136 45.77
32. Heleen Adriaanse De Columbiaan 44.19 200901770 45.89
33. Marit Dekker WVZ 2 45.53 200902276 46.05
34. Bregje Jalhaij ZPV Barracuda 44.48 200900284 47.09
35. Abigayle Goddard The Hague Swimming (SG) 2 1:05.21 200902222 49.30
36. Lotte de Jong Widex Gzc Donk 2 1:01.77 200902462 51.33
37. Franka de Joode Widex Gzc Donk 2 49.10 200901956 51.48
38. Jasmine Nonnet Albion WZK 52.35 200902018 56.62
39. Sophia Gibb ZV Sassenheim NT 200903120 1:02.77
DIS Florence Grandis De Vliet (SG) 44.31 200902670

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Tessa Sliedrecht ZVL-1886 Tetteroo 48.30 200901520
AFGEM Maura van Ewijk Widex Gzc Donk 1 43.51 200900522

NG Sophie Ferwerda Widex Gzc Donk 2 45.77 200902984
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Regio Minioren Clubmeet deel 1
Gouda, 10-11-2019

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 50m schoolslag Minioren 6 en jonger
10-11-2019 - 14:20 3:57,10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. The Hague Swimming (SG) 1 The Hague Swimming (SG) 1 3:12.34 3:05.13
Thea Roed 09 49.21 Mara Biacu 09
Isaac Rodriguez 08 Lucas Vermeulen 09

2. Barracuda 1 ZPV Barracuda 3:06.91 3:07.18
Valerie Hesper 09 49.41 Grace Peters 09
Lars Barendrecht 08 Thygo van de Peppel 09

3. Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk 1 3:16.46 3:07.89
Fleur van den Eijk 09 46.96 Mijke Ouderkerken 09
Mitch Timmerman 08 Heras van der Aa 08

4. De Columbiaan 1 De Columbiaan 3:18.05 3:13.33
Britt van de Reep 10 51.30 Merel Augustinus 10
Tomás Ketelaars 09 Jamie Kenworthy 08

5. Albion WZK 1 Albion WZK 3:20.29 3:17.88
Lara van der Merwe 09 50.51 Marit van Kesteren 09
Neo Reiber 09 Ted Kaarls 09

6. ZVL-1886 Tetteroo 1 ZVL-1886 Tetteroo 3:27.11 3:18.33
Krista Wijnen 09 54.10 Luna Buis 09
Lintar Shidiq 08 Wout Koppers 08

7. WVZ WVZ 1 3:24.07 3:19.34
Tess van de Steeg 10 47.26 Charlize Barthen 09
Idse Eisses 09 Esh Nolden 08

8. ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 3:29.52 3:20.67
Michelle Corsten 09 50.27 Nisrin Lakdimi 09
Xemm Spaan 08 Jasper Duijnhoven 08

9. Noordwijkerhout 1 Noordwijkerhout 3:20.84 3:20.86
Pien Hogervorst 09 50.12 Suuz Griekspoor 09
Roan de Groot 08 Luuk Knijnenburg 08

10. The Hague Swimming (SG) 3 The Hague Swimming (SG) 3 3:50.05 3:42.21
Alisa Tulai 09 49.78 Olivia Czaja-Maniak 10
Tycho Venema 08 Brayden Vered 08

11. Azc 1 Azc 3:50.45 3:44.43
Vere van Klooster 10 1:01.61 Zoe Rijkaart 09
Bink de Vries 09 Thomas Braat 08

12. WVZ WVZ 2 3:51.24 3:55.02
Layal Oualkadi 10 55.88 Lara Alberti 09
Esger van der Maas 08 Laurens Wassenaar 08

DIS The Hague Swimming (SG) 2 The Hague Swimming (SG) 2 NT
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Nina Holtkamp 09 1:05.47 Wieke Kamminga 09
Arne Robbemont 08 Oden Hankins 09

Programmanr. 9 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4 en jonger
10-11-2019 - 14:29 2:16,06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dax van den Nouland De Columbiaan 1:35.16 201000071 1:34.03 1:34.03
2. Ideun Bom The Hague Swimming (SG) 11:43.26 201000371 1:37.41 1:37.41
3. Elias Roed The Hague Swimming (SG) 1 NT 201100357 1:42.72 1:42.72
4. Tim Morren WVZ 1 1:58.06 201000473 1:44.97 1:44.97
5. Harang Bom The Hague Swimming (SG) 1 NT 201100355 1:49.28 1:49.28
6. Twan de Jong ZPV Barracuda NT 201001021 1:52.28 1:52.28
7. Jesper Peters Westland Swimming Stars 1:50.17 201000409 1:53.94 1:53.94
8. Joep Lindhout ZPV Barracuda NT 201100873 1:56.75 1:56.75
9. Rink van der Weijden Widex Gzc Donk 1 2:03.49 201000431 1:56.84 1:56.84

10. Timo Holswilder ZVL-1886 Tetteroo NT 201100619 1:58.95 1:58.95
11. Enrico Avella De Columbiaan NT 201000727 1:59.04 1:59.04
12. Stijn Timmers ZV Sassenheim NT 201001611 1:59.63 1:59.63
13. Jasper Riemann ZVL-1886 Tetteroo NT 201001373 2:00.63 2:00.63
14. Noah Kuyper De Watervogels 2:05.08 201000975 2:00.98 2:00.98
15. Dennis Dumbraveanu ZPV Barracuda NT 201100613 2:03.32 2:03.32
16. Jasper Varkevisser De Columbiaan NT 201100263 2:09.13 2:09.13
17. Gil Marques Albion WZK NT 201001227 2:10.13 2:10.13
18. Fabries Adema D'elft NT 201001371 2:19.59 2:19.59
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Regio Minioren Clubmeet deel 1
Gouda, 10-11-2019

Programmanr. 9, Jongens, 100m wisselslag, Minioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Dean Oomens ZPV Barracuda NT 201100611
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Girish Nolden WVZ 1 NT 201000087
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Jayden Soares Albion WZK 2:00.16 201000593
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Ruben Wijnen ZVL-1886 Tetteroo NT 201000981
VA - Na de start en/of keerpunt meer dan één armdoortrekbeweging onder water gemaakt.

DIS David Blijie D'elft NT 201000913
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Niels van Oort D'elft NT 201100633
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Thijmen Woudt D'elft NT 201001853
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt., SK

DIS Matteo Brouwer The Hague Swimming (SG) 2 NT 201001741
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

NG Jason Xu The Hague Swimming (SG) 1 NT 201001079

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en jonger
10-11-2019 - 14:38 1:04,28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Erin de Jong Widex Gzc Donk 1 40.91 201000024 41.12
2. Malin Roozeboom WVZ 1 41.57 201100006 42.41
3. Tess van de Steeg WVZ 1 42.74 201000016 42.56
4. Mariia Kostina The Hague Swimming (SG) 1 47.54 201002042 44.72
5. Reina Böhm De Columbiaan 48.74 201000042 46.22
6. Anouk Steller WVZ 1 45.93 201000004 47.70
7. Tessa de Jong Widex Gzc Donk 1 48.89 201000026 48.04
8. Nina Tetteroo De Columbiaan 49.55 201000048 49.19
9. Sophia ten Thij Albion WZK 53.68 201001030 51.61

10. Iris Schravendijk The Hague Swimming (SG) 1 54.73 201000390 53.89
11. Maya Flinterman WVZ 2 1:00.89 201000098 54.38
12. Britt van de Reep De Columbiaan 53.69 201001084 54.63
13. Fanni Elizabet Farkas De Columbiaan NT 201100360 54.92
14. Evita Hoornweg The Hague Swimming (SG) 3 1:01.72 201002046 56.05
15. Emma ten Wolde Albion WZK 55.13 201001034 56.87
16. Ninah Mamatela The Hague Swimming (SG) 1 55.01 201101090 57.13
17. Sophie Sjaardema De Columbiaan 54.92 201000236 57.19
18. Lieke Hornes ZVL-1886 Tetteroo 59.36 201000482 58.38
19. Merel Augustinus De Columbiaan 58.26 201001340 59.58
20. Lynn Walter ZPV Barracuda 57.50 201000394 1:00.97
21. Anouk Cornelissen De Watervogels 1:05.78 201100084 1:01.00
22. Anne van Lith ZVL-1886 Tetteroo 1:01.05 201001000 1:03.31
23. Meike van der Klugt WVZ 2 NT 201100808 1:06.57
24. Sarah van Elleswijk The Hague Swimming (SG) 3 NT 201101126 1:08.49
25. Demi Bos ZPV Barracuda 1:02.54 201001282 1:09.75
26. Aya Bouzambou De Vliet (SG) 1:22.14 201001150 1:10.80
27. Sam Bloemendaal ZV Sassenheim 1:18.87 201001286 1:12.00
28. Iris Zweitzer Martinez ZPV Barracuda NT 201100844 1:13.07
29. Evi van der Ham ZVL-1886 Tetteroo 1:20.26 201002168 1:13.60
30. Mare Engelse ZPV Barracuda NT 201100826 1:18.40
31. Danique Sanstra De Columbiaan NT 201200092 1:20.05
32. S. Van Koetsveld van AnkerenZVL-1886 Tetteroo 1:28.91 201001646 1:33.21
33. Floortje Bakker The Hague Swimming (SG) 2 NT 201101124 1:37.82
DIS Isabel Jansen De Columbiaan NT 201200072

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Tess Meeuwissen De Columbiaan 46.66 201000370
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Mirte Kraijesteijn WVZ 2 NT 201100054
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
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Regio Minioren Clubmeet deel 1
Gouda, 10-11-2019

Programmanr. 10, Meisjes, 50m vlinderslag, Minioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Vere van Klooster Azc NT 201002128
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Rozalia Diederiks ZVL-1886 Tetteroo NT 201100904
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Elin Riedijk The Hague Swimming (SG) 1 1:03.08 201002056
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Danique Baert WVZ 2 NT 201100286
AFGEM Inès Hafidi The Hague Swimming (SG) 3 1:00.49 201100488

Programmanr. 11 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
10-11-2019 - 14:46 0:55,36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rein Stoel De Columbiaan 34.86 200800463 34.47
2. Chen Xi van Vianen ZPV Barracuda 34.99 200800191 35.47
3. Sebastian Lopes Cardozo Albion WZK 38.35 200800187 35.53
4. Gijs Hartwijk ZVL-1886 Tetteroo 35.91 200800573 37.19
5. Lucas Vermeulen The Hague Swimming (SG) 1 38.95 200900683 38.73 FJ 1
6. Aditya Winterberg The Hague Swimming (SG) 1 38.41 200800953 38.73 FJ 2
7. Lucas van Oort D'elft 39.85 200901367 40.60
8. Dylan Dortland ZPV Barracuda 42.84 200900165 41.51
9. David Balan Albion WZK 41.98 200901127 42.39

10. Thygo van de Peppel ZPV Barracuda 40.84 200901101 43.02
11. Sverre van der Zwaan WVZ 1 43.46 200900737 43.53
12. Tim Boerefijn WVZ 1 47.24 200802815 43.99
13. Wout Koppers ZVL-1886 Tetteroo 44.66 200801141 44.06
14. Niels van Nobelen ZV Sassenheim 45.91 200801085 44.67
15. Fabrice Poot De Watervogels 44.92 200800757 45.38
16. Tomás Ketelaars De Columbiaan 47.31 200900729 45.45
17. Mitch Timmerman Widex Gzc Donk 1 NT 200800223 46.64
18. Leif Paulisch The Hague Swimming (SG) 1 43.28 200802465 46.65
19. Lars Barendrecht ZPV Barracuda 46.29 200800587 46.90
20. Kas Bogaert De Watervogels 46.94 200800755 47.28
21. Daniel Dekker De Vliet (SG) 45.68 200801821 48.09
22. Fabian Riedijk The Hague Swimming (SG) 2 NT 200800603 48.72
23. Arda Naci Albion WZK NT 200901599 48.92
24. Omar Badawy De Vliet (SG) 43.39 200802679 48.96
25. Luca Kamps De Vliet (SG) 50.89 200900891 49.70
26. Radu Ciobotaru Albion WZK 46.76 200802153 49.74
27. Teun Verleur D'elft 50.85 200801041 50.08
28. Lintar Shidiq ZVL-1886 Tetteroo 1:00.01 200802571 50.25
29. Luuk Knijnenburg Noordwijkerhout 57.91 200802291 52.02
30. Ted Kaarls Albion WZK 48.80 200900739 52.50
31. Thijs Bijman ZPV Barracuda 56.07 200901111 53.82
32. Flavijan Evic ZPV Barracuda 58.21 200802615 54.59
33. Oscar Vos ZV Sassenheim NT 200900627 54.94
34. Mika Uncu ZV Sassenheim NT 200901691 55.20
35. Heras van der Aa Widex Gzc Donk 1 NT 200802801 58.99

Jago Wijsman D'elft 57.86 200801375 58.99
37. Gijs Kroon Albion WZK NT 200900577 59.22
38. Roan de Groot Noordwijkerhout 1:02.16 200802293 59.28
39. Esger van der Maas WVZ 2 50.50 200800733 59.82
40. Thomas Braat Azc 56.47 200802269 1:00.21
41. Jantje Schouten ZVL-1886 Tetteroo 1:11.60 200902305 1:00.49
42. Bink de Vries Azc 1:03.41 200901887 1:01.53
DIS Daan Borst ZPV Barracuda 47.22 200801435

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Niek Sonneveld WVZ 1 NT 200802631
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Laurens Wassenaar WVZ 2 NT 200802633
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Noah van den Broek ZV Sassenheim NT 200802343
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
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Regio Minioren Clubmeet deel 1
Gouda, 10-11-2019

Programmanr. 11, Jongens, 50m vlinderslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Arne Robbemont The Hague Swimming (SG) 2 NT 200802561
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Tycho Venema The Hague Swimming (SG) 3 NT 200802559
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

NG Duncan Hoogendijk D'elft 54.01 200901815

Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
10-11-2019 - 14:55 1:57,48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 1:24.04 200901204 1:24.43 41.73 1:24.43
2. Rosanne den Drijver Westland Swimming Stars 1:31.46 200900010 1:28.03 43.46 1:28.03
3. Christine Calapod Albion WZK 1:27.11 200903024 1:28.20 41.95 1:28.20
4. Mijke Ouderkerken Widex Gzc Donk 1 1:32.08 200901254 1:28.98 44.04 1:28.98
5. Gwen Hermans De Columbiaan 1:29.31 200900058 1:29.04 44.94 1:29.04
6. Meredith Harris The Hague Swimming (SG) 11:32.30 200901524 1:29.11 44.36 1:29.11
7. Wictoria Diederiks ZVL-1886 Tetteroo 1:34.78 200900758 1:33.25 47.36 1:33.25
8. Jaylee van Heijdoorn WVZ 1 1:32.14 200900636 1:33.67 45.72 1:33.67
9. Iris Boeters Westland Swimming Stars 1:35.62 200900856 1:34.70 47.81 1:34.70

10. Pien Hogervorst Noordwijkerhout 1:33.02 200901206 1:35.47 46.80 1:35.47
11. Naomi Janse WVZ 1 1:37.38 200900976 1:35.69 1:35.69
12. Mara Biacu The Hague Swimming (SG) 11:41.02 200901228 1:36.70 47.74 1:36.70
13. Tara Huiskamp WVZ 1 1:43.70 200901080 1:39.75 49.39 1:39.75
14. Marit van Kesteren Albion WZK 1:40.33 200900040 1:40.08 49.38 1:40.08
15. Grace Peters ZPV Barracuda 1:38.21 200901474 1:40.81 48.50 1:40.81
16. Lisanne Lansbergen Widex Gzc Donk 1 1:44.95 200901188 1:41.02 50.02 1:41.02
17. Mayra Rocha-Rijkaart Widex Gzc Donk 1 NT 200901948 1:42.70 50.32 1:42.70
18. Krista Wijnen ZVL-1886 Tetteroo 1:40.92 200900760 1:43.75 49.72 1:43.75
19. Juliet Warren The Hague Swimming (SG) 2 NT 200902964 1:44.71 49.78 1:44.71
20. Lara Alberti WVZ 2 1:49.91 200900910 1:44.93 51.46 1:44.93
21. Charlize Barthen WVZ 1 1:42.49 200900176 1:45.13 50.98 1:45.13
22. Lise Post D'elft NT 200902228 1:46.76 52.34 1:46.76
23. Jolijn Kamp Widex Gzc Donk 1 1:49.52 200901176 1:47.72 54.72 1:47.72
24. Aminata Turay ZPV Barracuda 1:49.46 200900282 S10 1:49.19 30 54.14 1:49.19
25. Heleen Adriaanse De Columbiaan 1:46.39 200901770 1:51.61 54.89 1:51.61
26. Zoe Rijkaart Azc NT 200903008 1:51.67 54.48 1:51.67
27. Doreen Gorissen The Hague Swimming (SG) 3 NT 200901790 1:55.51 1:55.51
28. Marit Dekker WVZ 2 1:58.04 200902276 1:56.71 57.02 1:56.71
29. Amy Borst Noordwijkerhout NT 200902854 1:56.91 57.70 1:56.91
30. Bregje Jalhaij ZPV Barracuda NT 200900284 1:58.03 55.64 1:58.03
31. Cheyréne Overman Widex Gzc Donk 1 1:55.01 200901560 1:59.58 56.81 1:59.58
32. Charlotte Brouwer Widex Gzc Donk 2 2:16.88 200902606 2:03.87 1:03.38 2:03.87
33. Nina Holtkamp The Hague Swimming (SG) 2 NT 200902820 2:05.13 1:00.74 2:05.13
34. Valentina Miclea De Vliet (SG) 2:04.80 200902136 2:05.40 59.85 2:05.40
35. Florence Grandis De Vliet (SG) NT 200902670 2:11.47 1:03.84 2:11.47
36. Nisrin Lakdimi ZV Sassenheim NT 200903148 2:14.69 1:04.94 2:14.69
37. Sophia Gibb ZV Sassenheim 2:18.31 200903120 2:17.15 1:08.45 2:17.15
DIS Maria Bernadette Pericu De Columbiaan 1:42.72 200901306

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk 1 1:28.54 200900304
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Juliëtte Woltjes The Hague Swimming (SG) 11:29.90 200900774
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Tessa Sliedrecht ZVL-1886 Tetteroo 1:55.66 200901520
AFGEM Maura van Ewijk Widex Gzc Donk 1 1:52.89 200900522
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Regio Minioren Clubmeet deel 1
Gouda, 10-11-2019

Programmanr. 13 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
10-11-2019 - 15:10 0:53,59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ideun Bom The Hague Swimming (SG) 1 42.14 201000371 39.16
2. Dax van den Nouland De Columbiaan 39.63 201000071 39.28
3. Twan de Jong ZPV Barracuda 44.58 201001021 40.97
4. Tim Morren WVZ 1 42.83 201000473 41.10
5. Rink van der Weijden Widex Gzc Donk 1 46.33 201000431 43.20
6. Maiko Kock WVZ 1 40.54 201100179 43.33
7. Elias Roed The Hague Swimming (SG) 1 49.41 201100357 43.79
8. Girish Nolden WVZ 1 43.88 201000087 44.07
9. Harang Bom The Hague Swimming (SG) 1 47.15 201100355 44.99

10. Stijn Timmers ZV Sassenheim 50.35 201001611 45.53
11. Noah Kuyper De Watervogels 46.40 201000975 46.17
12. Enrico Avella De Columbiaan 51.58 201000727 46.26
13. Thijmen Woudt D'elft NT 201001853 46.28
14. Jesper Peters Westland Swimming Stars 41.62 201000409 46.60 FJ 1
15. Dennis Dumbraveanu ZPV Barracuda 45.65 201100613 46.60 FJ 2
16. Jasper Riemann ZVL-1886 Tetteroo 50.60 201001373 46.85
17. Joep Lindhout ZPV Barracuda NT 201100873 47.12
18. Jayden Soares Albion WZK 50.42 201000593 49.13
19. Gil Marques Albion WZK 51.09 201001227 50.46
20. Jasper Varkevisser De Columbiaan 57.90 201100263 50.49
21. Ruben Wijnen ZVL-1886 Tetteroo 59.03 201000981 54.70
22. Aden van Rossum De Watervogels 1:05.37 201000971 55.45
23. Tim Barendrecht ZPV Barracuda 55.68 201100651 56.21
24. Dean Oomens ZPV Barracuda 50.95 201100611 56.48
25. Daan Kroon Albion WZK NT 201100229 56.62
26. Fabries Adema D'elft NT 201001371 56.72
27. Luca Siegel Widex Gzc Donk 1 1:00.86 201100255 59.33
28. Colin Vos ZV Sassenheim NT 201200349 1:01.10
29. Mika Krul D'elft NT 201100915 1:01.49
30. Niels van Oort D'elft 1:07.89 201100633 1:02.54
31. Tim Reins Widex Gzc Donk 2 NT 201100913 1:04.57
32. Lukas van den Berg The Hague Swimming (SG) 2 1:23.33 201001761 1:04.69
33. Joshua Scheidema Widex Gzc Donk 2 NT 201200341 1:05.78
DIS David Blijie D'elft NT 201000913

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Michael Burtsev D'elft NT 201200217
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Timo Verleur D'elft 1:14.94 201100635
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Jason Xu The Hague Swimming (SG) 1 48.59 201001079

Programmanr. 14 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en jonger
10-11-2019 - 15:18 0:58,52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Erin de Jong Widex Gzc Donk 1 44.25 201000024 41.98
2. Anouk Steller WVZ 1 41.36 201000004 42.75
3. Mariia Kostina The Hague Swimming (SG) 1 NT 201002042 44.72
4. Tessa de Jong Widex Gzc Donk 1 48.15 201000026 45.88
5. Reina Böhm De Columbiaan 43.16 201000042 46.64
6. Noortje Bisperink The Hague Swimming (SG) 1 48.86 201100486 46.71
7. Sophie Sjaardema De Columbiaan 52.46 201000236 47.47
8. Maya Flinterman WVZ 2 48.07 201000098 47.98
9. Chloé in 't Veen WVZ 1 47.86 201100010 49.56

10. Madelief Matze Albion WZK 48.05 201001104 50.90
11. Tess Meeuwissen De Columbiaan 46.97 201000370 51.90
12. Olivia Czaja-Maniak The Hague Swimming (SG) 3 53.77 201000402 52.25 FJ 1
13. Tess Liebrechts Widex Gzc Donk 1 49.29 201000212 52.25 FJ 2
14. Rosalie Wondergem D'elft 54.68 201001202 52.27
15. Eva Ehlert Widex Gzc Donk 1 NT 201002026 52.86
16. Lieke Hornes ZVL-1886 Tetteroo 53.80 201000482 53.06 FJ 1
17. Fanni Elizabet Farkas De Columbiaan 53.11 201100360 53.06 FJ 2
18. Layal Oualkadi WVZ 2 56.83 201000852 54.00
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Regio Minioren Clubmeet deel 1
Gouda, 10-11-2019

Programmanr. 14, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

19. Ninah Mamatela The Hague Swimming (SG) 1 NT 201101090 54.31
20. Merel Augustinus De Columbiaan 52.98 201001340 54.35
21. Meike van der Klugt WVZ 2 NT 201100808 54.78
22. Emma ten Wolde Albion WZK 51.82 201001034 55.20
23. Mirte Kraijesteijn WVZ 2 1:06.50 201100054 55.89
24. Demi Bos ZPV Barracuda 1:00.11 201001282 56.75
25. Anouk Witteman ZV Sassenheim 1:11.68 201001290 57.22
26. Elin Riedijk The Hague Swimming (SG) 1 NT 201002056 57.23
27. Evi van der Ham ZVL-1886 Tetteroo 53.42 201002168 57.36
28. Lynn Walter ZPV Barracuda 47.03 201000394 57.61
29. Jhanna de Jong Widex Gzc Donk 1 1:04.57 201000168 58.40
30. Laura de Jong Widex Gzc Donk 2 NT 201101110 1:01.14
31. Sarah van Elleswijk The Hague Swimming (SG) 3 NT 201101126 1:01.43
32. Nino Akhvlediani Albion WZK 59.29 201000722 1:02.06
33. Vere van Klooster Azc NT 201002128 1:02.90
34. Iris Zweitzer Martinez ZPV Barracuda 1:08.24 201100844 1:05.97
35. Danique Sanstra De Columbiaan 1:06.34 201200092 1:07.66
36. Evelien de Vree The Hague Swimming (SG) 2 NT 201002185 1:08.39
37. S. Van Koetsveld van AnkerenZVL-1886 Tetteroo NT 201001646 1:10.17
38. Isabel Jansen De Columbiaan 1:11.46 201200072 1:10.32
39. Mare Engelse ZPV Barracuda 1:09.18 201100826 1:17.59
DIS Danique Baert WVZ 2 1:07.78 201100286

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Sophia ten Thij Albion WZK 55.30 201001030
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Aya Bouzambou De Vliet (SG) 54.63 201001150
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Iris Schravendijk The Hague Swimming (SG) 1 50.05 201000390
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Floortje Bakker The Hague Swimming (SG) 2 NT 201101124
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Anouk Cornelissen De Watervogels 54.22 201100084
NG Farida Badawy De Vliet (SG) NT 201200112
NG Anya Oropeza Kryzanowski ZV Sassenheim NT 201101270

Programmanr. 15 Jongens, 4 x 50m wisselslag Minioren 6 en jonger
10-11-2019 - 15:28 3:25,91 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. The Hague Swimming (SG) 1 The Hague Swimming (SG) 1 2:32.71 2:35.71
Sven Helmers 08 42.26 Aditya Winterberg 08
Isaac Rodriguez 08 Lucas Vermeulen 09

2. Barracuda 1 ZPV Barracuda 2:34.01 2:36.09
Dylan Dortland 09 42.79 Chen Xi van Vianen 08
Thygo van de Peppel 09 Daan Borst 08

3. De Columbiaan 1 De Columbiaan 2:40.99 2:38.53
Rein Stoel 08 35.66 Jamie Kenworthy 08
Dax van den Nouland 10 Tomás Ketelaars 09

4. Albion WZK 1 Albion WZK 2:47.44 2:44.79
David Balan 09 42.12 Sebastian Lopes Cardozo 08
Ted Kaarls 09 Neo Reiber 09

5. WVZ WVZ 1 2:53.90 2:45.41
Niek Sonneveld 08 40.26 Sverre van der Zwaan 09
Esh Nolden 08 Tim Boerefijn 08

6. ZVL-1886 Tetteroo 1 ZVL-1886 Tetteroo 2:57.21 2:54.86
Wester de Koning 08 49.94 Gijs Hartwijk 08
Wout Koppers 08 Jantje Schouten 09

7. ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 2:53.32 2:57.91
Oscar Vos 09 47.71 Jasper Duijnhoven 08
Xemm Spaan 08 Niels van Nobelen 08

8. ZV Sassenheim 2 ZV Sassenheim 3:37.67 3:23.61
Noah van den Broek 08 49.57 Thijmen Jonker 08
Mika Uncu 09 Mees Bloemendaal 08
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Regio Minioren Clubmeet deel 1
Gouda, 10-11-2019

Programmanr. 15, Jongens, 4 x 50m wisselslag, Minioren 6 en jonger

rang vereniging intijd tijd RT

DIS De Vliet (SG) 1 De Vliet (SG) 3:04.84
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., VD 3e zwemmer

Joris Hulsker 09 55.10 Omar Badawy 08
Daniel Dekker 08 Luca Kamps 09

DIS D'elft 1 D'elft 3:08.16
EA - Te vroeg overgenomen., EA 4e zwemmer

Jago Wijsman 08 53.71 Lucas van Oort 09
Thijmen Woudt 10 Teun Verleur 08

DIS The Hague Swimming (SG) 2 The Hague Swimming (SG) 2 4:04.81
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., SL 2e zwemmer, AM 4e zwemmer

Oden Hankins 09 50.83 Fabian Riedijk 08
Arne Robbemont 08 Matteo Brouwer 10

Programmanr. 16 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
10-11-2019 - 15:37 3,21,36 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk 1 2:21.80 2:22.95
Mijke Ouderkerken 09 36.69 Tessa de Jong 10
Erin de Jong 10 Fleur van den Eijk 09

2. WVZ 1 WVZ 1 2:25.45 2:23.36
Malin Roozeboom 11 35.55 Tess van de Steeg 10
Chloé in 't Veen 11 Jaylee van Heijdoorn 09

3. WVZ 2 WVZ 1 2:43.78 2:38.50
Anouk Steller 10 39.54 Jacinda Kock 09
Tara Huiskamp 09 Naomi Janse 09

4. De Columbiaan 1 De Columbiaan 2:38.37 2:39.31
Reina Böhm 10 41.19 Britt van de Reep 10
Nina Tetteroo 10 Gwen Hermans 09

5. Gzc Donk 2 Widex Gzc Donk 1 2:44.89 2:44.69
Lisanne Lansbergen 09 41.30 Cheyréne Overman 09
Mayra Rocha-Rijkaart 09 Tess Liebrechts 10

6. ZVL-1886 Tetteroo 1 ZVL-1886 Tetteroo 2:48.84 2:46.66
Lieke Hornes 10 44.94 Krista Wijnen 09
Anne van Lith 10 Wictoria Diederiks 09

7. Albion WZK 1 Albion WZK 2:43.40 2:47.16
Christine Calapod 09 35.94 Madelief Matze 10
Marit van Kesteren 09 Sophia ten Thij 10

8. Barracuda 1 ZPV Barracuda 2:44.03 2:54.10
Grace Peters 09 Aminata Turay 09
Valerie Hesper 09 Bregje Jalhaij 09

9. The Hague Swimming (SG) 3 The Hague Swimming (SG) 3 NT 3:02.09
Alisa Tulai 09 41.11 Olivia Czaja-Maniak 10
Evita Hoornweg 10 Doreen Gorissen 09

10. WVZ WVZ 2 2:58.84 3:05.64
Mirte Kraijesteijn 11 Layal Oualkadi 10
Lara Alberti 09 Maya Flinterman 10

11. Gzc Donk 3 Widex Gzc Donk 1 3:08.18 3:06.91
Jolijn Kamp 09 46.54 Eva Ehlert 10
Jhanna de Jong 10 Anouk de Jong 09

12. Gzc Donk 4 Widex Gzc Donk 2 3:12.88 3:19.29
Lotte de Jong 09 52.56 Franka de Joode 09
Charlotte Brouwer 09 Laura de Jong 11

13. The Hague Swimming (SG) 2 The Hague Swimming (SG) 2 NT 3:21.13
Wieke Kamminga 09 50.73 Juliet Warren 09
Abigayle Goddard 09 Olivia Luik 10

14. ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim NT 3:28.32
Sam Bloemendaal 10 52.91 Anouk Witteman 10
Sophia Gibb 09 Michelle Corsten 09

DIS The Hague Swimming (SG) 1 The Hague Swimming (SG) 1 2:44.57
AH - Gezwommen in een andere baan dan waarin is gestart.

Mara Biacu 09 40.43 Meredith Harris 09
Nalah Mamatela 09 Juliëtte Woltjes 09


